令和２年生駒市教育委員会

第１１回定例会 議案

令和２年１１月２４日

生 駒 市 教 育 委 員 会

議案番号 議　　　        　　案                 名 項

報告第２７号 教職員人事異動方針について 1

議案第４１号
令和２年生駒市議会第１０回（１２月）定例会提出議案の意見
について

６

令和２年生駒市教育委員会（第１１回）定例会議案目録

報告第２７号

   教職員人事異動方針について

 生駒市教育委員会教育長に対する事務委任等に関する規則（昭和６０年４月生

駒市教育委員会規則第６号）第６条第５号の規定により、別紙のとおり報告する。

  令和２年１１月２４日提出

                      生駒市教育委員会

                      教育長 中 田 好 昭

1

2

写 ○

3

写 ○

4

写 ○

5

写 ○

議案第４１号

   令和２年生駒市議会第１０回（１２月）定例会提出議案の意見について

 令和２年生駒市議会第１０回（１２月）定例会提出議案の意見について、地方

教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和３１年法律第１６２号）第２９条の

規定により、教育委員会の意見を求める。

  令和２年１１月２４日提出

                       生駒市教育委員会

                       教育長 中 田 好 昭

 【提出議案】

  ・令和２年度生駒市一般会計補正予算（第１０回）

  ・財産の取得の変更について

  ・生駒市生涯学習施設の指定管理者の指定について

  ・生駒市生涯学習施設の指定管理者の指定について

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

議案第 92 号

財産の取得の変更について

下記のとおり財産の取得の変更をすることについて、議会の議決に付すべき契

約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年４月生駒市条例第２号）第

３条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 取得する財産  児童生徒用情報端末

２ 取 得 価 格

(1) 変更前  ５０６，１９９，３７５円

(2)  変更後  ５０６，０８８，０００円

３ 契約の相手方  奈良市高天町１０番地の１ Ｔ．Ｔ．ビル４階

キステム株式会社 奈良本社

事業統括取締役  井 門 英 也

４ 契 約 の 方 法  随意契約

  令和２年１２月３日提出

                    生駒市長 小 紫 雅 史

17

写 ○

議案第 93 号

生駒市生涯学習施設の指定管理者の指定について

下記のとおり地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の

規定による指定管理者の指定を行うことについて、同項の規定により、議会の議

決を求める。

記

１ 指定管理者に管理を行わせようとする公の施設の名称

たけまるホール、鹿ノ台ふれあいホール、生駒市図書会館、南コミュニティ

センターせせらぎ、北コミュニティセンターＩＳＴＡはばたき及び芸術会館美
み

楽来
ら く

２ 指定管理者となる団体の名称及び主たる事務所の所在地

よしもと・南海共同事業体

構成団体（代表） 株式会社よしもとデベロップメンツ

大阪市中央区難波千日前１１番６号

構成団体     南海ビルサービス株式会社

         大阪市中央区難波５丁目１番６０号

構成団体     株式会社よしもとブロードエンタテインメント

         大阪市中央区難波千日前１１番６号

３ 指定の期間

令和３年４月１日から令和８年３月３１日まで

令和２年１２月３日提出

生駒市長 小 紫 雅 史

18

写 ○

議案第 94 号

生駒市生涯学習施設の指定管理者の指定について

下記のとおり地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の

規定による指定管理者の指定を行うことについて、同項の規定により、議会の議

決を求める。

記

１ 指定管理者に管理を行わせようとする公の施設の名称

やまびこホール

２ 指定管理者となる団体の名称及び主たる事務所の所在地

やまびこホール管理組合

生駒市藤尾町３００番地

３ 指定の期間

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

令和２年１２月３日提出

生駒市長 小 紫 雅 史

19

写 ○